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Prefeitura Municipal de Marialva 
CNPJ 76.282.68010001-46 

SANTA EFIG@NIA. 680- Centro - CEP 86990000 

(44) 3232-8383 

NOTA DE EMPENHO 

N° do Empenho: 6041/2023 Ordinario Data: 16/0812023 

Credor: 28770 - CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE SAUDE - CISAMUSEP 

Enderego: MARINGA, Numero: SIN - INDEFINIDO 

C,N.P.J.: 04.956.15310001-68 Insc. Est.: 

Banco: 104 -CAIXA ECONOMICA FEDERAL Ag: 1756 Conta: 94-1 

Orgao: 07- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

" LJi idade:07002- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS 

Prog. Trabalho: 10.302.0008.2068 - OPERACAO E MANUTENCAO DE CONSORCIOS - EXAMES, 
CONSULTAS, CIRURGIAS E ETC. 

Elemento Desp.: 3,3.71.70.00.00 - RATEIO PELA PARTICIPACAO EM CONSORCIO Pl1BUCO 

Reduzido: 216 

F. de Recurso: 1510- TAXAS - EXERCICIO PODER DE POLICIA 

Desdobramento: 0800 - OUTROS BENEFICIOS ASSISTENCIAIS 

Tipo de Licitapao: Dispensavel 

N°Licitapao 

N° Convanlo: 

Dotagao Inicial 

296.125,00 

Saldo Anterior 

69.117,70 

Valor 

24.943,62 

Saldo Atual 

44.174,08 

Hist6rico: 1 - Empenho Orcamentario - REFERENTE AO PROGRAMA TRANSCISA MENSAL SESA/CISAMUSEP, RELATIVO AO MES DE MAIO 

ITEM OTO 1/N ESPECIFICACAO VI)?. UNITA RIO VLR. TOT41 

49130 1 SERVICO CONTRATO DE RATEIO 24.943,62 24.943,62 

Local de Entrega: Total Retengoes: 0,00 Total Liq. Empenho: 24.943,62 

Empenhado per: Autorizo a despesa comma discriminada 

Prefeitura Municipal de Marialva, de de 

EDUARDO NASCIMENTO JOSe ORLANDO BENEDETTI VILLA 

Prefeitura Municipal 
de Marialva 

16 A60, 2023 

PA G 
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Govfflaa:E,

Banco do Brasil 

G335161623000482114 
16/0812023 16:40:15 

Transferencia entre contas diversas 

Debitado 

Nome T P E PODER POLICIA 

Ag&ncia 2278-0 

Conta corrente 15732-5 

Creditado 

Nome PREFEITURA MUN MARIALVA 

Agenda 2278-0 

Conta corrente 9431-5 

Valor 24.943,62 

Destlnac~o 0 

Data Nosta data 

Asstnada par JB502980 VICTOR CELSO MARTINI 1610812023 13:49:44 

J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 16!08!2023 16:40:15 

Transarao efetuada corn sucesso. 

Transareo efetuada corn sucesso por: J8891493 BRUNO COSTADE OLIVEIRA. 

qS~O 
21(1 

https:/lautoatendimento2.bb.com.bdapf-apj-autoatendcmentolindex.html?v=2.13.2#/template!-2Fpendencias-2FGTPY.bb 9/3 
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Banco do Brasil 

G338240950460206089 
24/07/202310:05:35 

DOC au TED Eletronico 

Debitado 

Agenda 

Conta corrente 

Creditado 

2278-0 

9431-5 PREFEITURA MUN MARIALVA 

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 

Agenda (sera DV) 1756 AVENIDA CENTER 

Conta corrente (corn 
941 DV) 

CNPJ 04.956.15310001-68 

Nome favorecido CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE SAU 

Finalidade CREDITO EM CONTA 

Numero documento 72.401 

Valor 24.943,62 

Destinagao 0 

Data transferencia 24/07/2023 

- CNPJ diferente 

AutenlicacaoSISBB E583A421E7684F92 

Assinada por JB502980 VICTOR CELSO MARTINI 24/07/2023 08:24:26 

J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 24/07/2023 10:05:35 

Transacao efetuada corn sucesso. 

Transacao efetuada corn sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA. 

https:l/autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentolindex.html?v=2.12.2#ltemplate/-2Fpendencias-2FGTPY.bb 1/11 



Recibo do pagador 

cap A i 104-0 I 10497.90106 70300.900040 00000.174706 1 94140002494362 
Beneficiario 

CISAMUSEP CONSORCIO INTERMUN. 94-1 

CPF/CNPJ 

04956153000168 

Agencia/C6digo do Beneficiario 

1756/790107-0 

EndereCo do Beneficiario 

RUA ADOLPHO CONTESSOTTO, 620 ZONA 28 MARINGA 

OF 

PR 
CEP 

87053285 

Data do documento 

04/07/2023 

Nr. do documento 

10015 

Aceite 

N 

Data do processamento 

04/07/2023 

Nosso NOmero 

14300000000001747-0 

Instrucoes: 
- PROGRAMA TRANSCISA.VIAGENS REFERENTE MES DE MAIO/2023.APOS O

VENCIMENTO O MUNICIPIO SERA SUSPENSO DOS SERVI~OS EM 18/07/2023.JUROS E 
MULTA SERAO COBRADOS APOS 31/07/2023. 

. ~. 

'-.:
f ' `~ ''• 

. . 1 1 •F . 

t

Valide seu boleto! 

Pagador:MARIALVA - PREFEITURA MUNICIPAL CPF/CNPJ:76282680000145 
RUA SANTA EFIGENIA, No 680 - CENTRO MARIALVA /PR Cep: 86990000 

Carteira 

RG 

Especie 

R$ 

Vencimento 

17/07/2023 

Valor do Documento 

24.943,62 

Valor Cobrado 

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informacoes, reclamacoes, sugestoes a elogios) 
Para pessoas corn deficencia auditiva ou de fala: 0800 726 2492 

Ouvidoria: 0800 725 7474 
caixa.gov.br 

Autenticacao Mecanica - Recibo do Pagador 

Autenticacao mecanica 

Corte na linha pontilhada 

CAI. Ai  104-0, 10497.90106 70300.100040 00000.174706 1 94140002494362 
Local de pagamento 

PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE 

Vencimento 

17/07/2023 
Beneficiario: CISAMUSEP CONSORCIO INTERMUN. 94-1 - 04956153000168 

RUA ADOLPHO CONTESSOTTO, 620 ZONA 28 MARINGA - PR -87053285 
Agencia/Codigo Beneficiario 

1756/790107-0 
Data do documento 

04/07/2023 

NQ documento 

10015 
Especie doc. 

DM 
Aceite 

N 
DL proces. 

04/07/2023 
Nosso nOmero 

14300000000001747-0 
Uso do banco Carteira 

RG 
Especie Moeda 

R$ 
Qtde Moeda 

çN., 
Valor (_) Valor documento 

24.943,62 
Instrucoes (Texto de responsabilidade do beneficiario) 

Apos o vencimento: 

- Cobrar juros de R$ 8,31 ao dia 

- Multa de R$ 498,87 1 ~ 

- NAO RECEBER APOS 30 DIA(S) DO VENCIMENTO! ) Stu
M 

0 

A 

~t73/i 
~5

(-) Desconto / Abatimentos 

(-) Outras deducoes 

(+) Mora / Multa 

(+) utros acrescimos 

(= Valor Cobrado 

Pagador: 
Endereco: 

Sacador/Avalista: 

MARIALVA - PREFEITURA MUNICIPAL 
RUA SANTA EFIGENIA, No 680 - CENTRO 
MARIALVA /PR Cep: 86990000 ' 

i i i 0 i i i i i II i i i i i i i i i III' II II II II II III e~anica - Ficha de Comperisacao 

CPF/CNPJ : 76282680000145 

runs 

po CeS 
PF/CNPJ: 

Mat 
Diret 

N~ 

Martins 
tsportes 
PR 



ConsOrcio PGblico Intermunicipal de Saude do Setentdi o Paranaense 

Officio Circular n°. 46/2023 Maringa, 04 de julho de 2023. 

Prezado(a) Secretario(a) Municipal de Saude, 

Vimos encaminhar a Vossa Excelencia o Boleto Bancario para 

pagamento do PROGRAMA TRANSCISA MENSAL SESA/CISAMUSEP, relativo ao mes de 

MAIO/2023. 

Lembramos que as valores da Linha Saude a partir da data de 

17/08/2022 e R$ 110,37 (cento e dez reais e trinta e sete centavos) a passagem normal e 

nao ha contratagao para passagem de leito de acordo com o Pregao Presencial N° 14/2019. 

Informamos ainda, que o boleto devera ser quitado ate a data do 

vencimento (impressa no boleto), em qualquer agencia bancaria ou casa loterica. 

Na impossibilidade de realizar o pagamento atraves do boleto, 

informamos que as juros e as multas serao cobrados no mes seguinte ao do pagamento e 

solicitamos que seja feito deposito em conta corrente no Valor Principal do boleto na conta 

bancaria abaixo: 

p

Caixa Economica Federal 

Agencia: 1756-3 

Conta Corrente: 94-1 

Operacao: 006 

Atenciosamente, 

IavlaGaftardi ogres 
DIRETORA FINANCEIRA 

FAVOR ENCAMINHAR 
URGENTE O BOLETO 
A CONTABILIDADE 

Prezado(a). Sr(a). 

Secretario(a) Municipal de Saude 

Municipio Consorciado ao CISAMUSEP 



Consorcio P. Inter. de Saude do Sete. Paranaense 
Faturamento de Prestadores 

Unidade de Saude de Faturamento = 1793 
Convenio = 293 
Competencia = 05/2023 
Unidade de Saude de Origem = 478 
Agrupamento = Unidade de Saude de Faturamento a Unidade de Saude de Origem e Procedimento 

C.N.P.J.: 04.956.153/0001-68 Pagina: 1 de 4 
Data: 28/06/2023 
Horario: 08:32:23 

Data Usuario Nome do Usuario 
1793 - VIAcAO GARCIA 

478- MARIALVA 
0900108002-91316- TRANSPORTE RODOVIARIO EXECUTIVO - IDA (MUNICIPIOS 

01/05/2023 2827324 JAQUELINE PAULA DE OLIVEIRA MELO 
01/05/2023 2832244 JAMILY OLIVEIRA MELO 
01/05/2023 189574 ANTONIO EDIVALDO DA SILVA 
01/05/2023 196899 PRISCILLA ABRAHAM NAZARIO 
01/05/2023 2042615 MARCIA ABRAHAM 
01/05/2023 299044 ANTONIO MARCOS SILVEIRA 
01/05/2023 300734 DEBORA VOLTOLINI DE SOUZA SILVEIRA 
02/05/2023 167120 RONALDO BARBOZA DA SILVA 
02/05/2023 2841118 VICTOR HUGO BARBOZA DA SILVA 
02/05/2023 2781798 SUZIENE MEDEIROS DE ARAUJO 
02/05/2023 1058895 VILMA MEDEIROS DE ARAUJO 
03/05/2023 488295 MARIA DE LOURDES BRITTO DE CAR VALHO 
03/05/2023 316617 ANTONIO LINDOLFO DE CARVALHO 
03/05/2023 2758380 TALIA DE LIMA TAVARES 
03/05/2023 2841528 EDUARDO SEBASTIAO ROCHA 
03/05/2023 1027126 MATHEUS FERNANDES MOREIRA 
03/05/2023 2752619 GENICE FERNANDEZ AFONSO 
03/05/2023 486260 ALVARO BIRAL 
03/05/2023 498326 HERMELINDO EDUARDO BRICHI 
03/05/2023 2821869 GUILHERME CONSTANTINO TOMANINI 
03/05/2023 2820875 MARCIA CONSTANTINO TOMANINI 
04/05/2023 930747 MARIA DE LOURDES RODRIGUES 
04/05/2023 204762 ZELITA FERREIRA DE SOUZA 
07/05/2023 1029822 GILBERTO PEREIRA DA SILVA 
07/05/2023 683187 APARECIDO BERNARDINO DA SILVA 
07/05/2023 294369 MARGARIDA ANTONIA DOS SANTOS SILVA 
07/05/2023 486322 NAIELEN RANTIN RODRIGUES 
08/05/2023 758078 MIGUEL LIONES GOLINE 
08/05/2023 479348 CLAUDINETE DE FATIMA CARRARO GOLINE 
08/05/2023 216159 EDNA DE FATIMA DE SOUSA 
08/05/2023 2802049 TEREZA DE JESUS SANTOS CHIQUITA 
08/05/2023 2825063 LUARA SOUZA SANTOS 
08/05/2023 2793191 DAYANE HENRIQUE DE SOUZA 
08/05/2023 2027188 THURIEL MESAQUE GERALDO 
08/05/2023 2028316 EVANDRO SOCRATES GERALDO 
09/05/2023 314265 ELENICE PRADO DE FARIA 
09/05/2023 222521 LUZIA PRADO DA SILVA 
09/05/2023 980253 GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS 
09/05/2023 2792830 LUARA DO NASCIMENTO 
10/05/2023 2821869 GUILHERME CONSTANTINO TOMANINI 
10/05/2023 2820875 MARCIA CONSTANTINO TOMANINI 
10/05/2023 196899 PRISCILLA ABRAHAM NAZARIO 
11/05/2023 2776487 LUIZ AFONSO PACHECO LEMBRANZI 
11/05/2023 2793616 ERIBERTO ALEXANDRE LEMBRANZI 
11/05/2023 497836 SARA XAVIER RAMOS GONCALVES DA SILVA 
11/05/2023 2103109 ANA JULIA GONCALVES POSSESSA DE OLIVEIRA 
11/05/2023 2037542 MARIA CLARA VIEIRA 
11/05/2023 320892 ROSANGELA APARECIDA VIEIRA 
11/05/2023 2006389 HELENA MARQUES DOS SANTOS 
14/05/2023 2789056 MARIA JULIA TEIXEIRA MACHADO 
14/05/2023 2806510 JAMILY MARIA TEIXEIRA DA SILVA 
14/05/2023 1058895 VILMA MEDEIROS DE ARAUJO 
14/05/2023 498202 VAGNER ACACIO FERREIRA 
14/05/2023 2781798 SUZIENE MEDEIROS DE ARAUJO 
14/05/2023 2795133 ANA PAULA LIRA 
15/05/2023 2091930 FELIPPE ROQUE BIAZUTO 
15/05/2023 2842664 FRED ROGERIO MARIANO 
15/05/2023 683187 APARECIDO BERNARDINO DA SILVA 
15/05/2023 2827324 JAQUELINE PAULA DE OLIVEIRA MELO 
15/05/2023 294369 MARGARIDA ANTONIA DOS SANTOS SILVA 
15/05/2023 2764959 EMANUELLY DE SOUZA 
15/05/2023 494117 MARIANA DE SOUZA 

A CURITIBA E REGIAO METROPOLITANA) 

Quantidade Valor 
226 24.943,62 
226 24.943,62 
111 12.251,07 

1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 

IDS Desenvolvimento de Software & Assesso 5.18.5.162 grama: TDmRFaUSA51715 - SARFaUSA.fr3



CIsmusE 

Consorcio P. lhter. de Saude do Sete. Paranaense 

Faturamento de Prestadores 
Unidade de Saude de Faturamento = 1793 
Convenio = 293 
Competencia = 05/2023 
Unidade de Saude de Origem = 478 
Agrupamento = Unidade de Saude de Faturamento a Unidade de Saude de Origem e Procedimento 

C.N.P.J.: 04.956.153/0001-68 Pagina: 2 de 4 
Data: 28/06/2023 
Horario: 08:32:23 

Data Usuario Nome do Usuario Quantidade Valor 
15/05/2023 314265 ELENICE PRADO DE FARIA 
15/05/2023 2116059 PAULO CEZAR DA SILVA 
15/05/2023 222521 LUZIA PRADO DA SILVA 
15/05/2023 15930 SIRLEIA APARECIDA RIBEIRO 
15/05/2023 755517 SONIA MARIA SOARES ZAMPARONI 
16/05/2023 2789056 MARIA JULIA TEIXEIRA MACHADO 
16/05/2023 2806510 JAMILY MARIA TEIXEIRA DA SILVA 
16/05/2023 2747445 ROSELEI APARECIDA COUTO DA ROSA 
16/05/2023 2741483 TATIANE MARIA DA ROSA SILVA 
16/05/2023 493170 MARIA CLAUDIR CLARO 
16/05/2023 2054880 EVALY APARECIDA CLARO 
16/05/2023 2842597 RENATA MENESES DARIO 
16/05/2023 715149 DANILO FIGUEIRA DE BARROS 
17/05/2023 2795133 ANA PAULA LIRA 
17/05/2023 2820875 MARCIA CONSTANTINO TOMANINI 
17/05/2023 2821869 GUILHERME CONSTANTINO TOMANINI 
18/05/2023 216159 EDNA DE FATIMA DE SOUSA 
18/05/2023 2802049 TEREZA DE JESUS SANTOS CHIQUITA 
18/05/2023 613632 FABIO ORMINIO DE SOUZA 
18/05/2023 993499 LUIZ CARLOS FERREIRA 
21/05/2023 2104675 ANDRESSA GABRIELA FRANCISCO DE MELO 
21/05/2023 2736911 EDELAINE DE FATIMA AUGUSTO 
22/05/2023 299044 ANTONIO MARCOS SILVEIRA 
22/05/2023 735918 MARCUS RIAN SILVEIRA 
23/05/2023 2843442 ERIK DE SA AMARAL 
23/05/2023 340666 KATIA REGINA DE SA 
23/05/2023 2827423 AMENADYEL CHARLIE DA SILVA PIRES 
23/05/2023 1061572 SHEILA CRISTINA DA SILVA PIRES 
24/05/2023 2821869 GUILHERME CONSTANTINO TOMANINI 
24/05/2023 2820875 MARCIA CONSTANTINO TOMANINI 
24/05/2023 196899 PRISCILLA ABRAHAM NAZARIO 
24/05/2023 930747 MARIA DE LOURDES RODRIGUES 
24/05/2023 204762 ZELITA FERREIRA DE SOUZA 
25/05/2023 2747801 ANA JULIA PAINO MARQUES 
25/05/2023 2843677 ETIENNE LOUIS 
25/05/2023 2843680 ROSILINE FRANCOIS LOUIS 
25/05/2023 1016734 ANA PAULA PAINO LOPES 
28/05/2023 498202 VAGNER ACACIO FERREIRA 
28/05/2023 2789056 MARIA JULIA TEIXEIRA MACHADO 
28/05/2023 2806510 JAMILY MARIA TEIXEIRA DA SILVA 
29/05/2023 797186 NAIELEN RANTIN RODRIGUES 
29/05/2023 300734 DEBORA VOLTOLINI DE SOUZA SILVEIRA 
29/05/2023 299044 ANTONIO MARCOS SILVEIRA 
31/05/2023 2821869 GUILHERME CONSTANTINO TOMANINI 
31/05/2023 2820875 MARCIA CONSTANTINO TOMANINI 
31/05/2023 163507 VITALINA RAINHA DE PORTUGAL DOMINGOS 
31/05/2023 50600 CARLITO VICENTE GOMES 
31/05/2023 196899 PRISCILLA ABRAHAM NAZARIO 
31/05/2023 2091930 FELIPPE ROQUE BIAZUTO 

1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 

1 1 110,37 
1 110.37 
1 110,37 
1 110,37 

0900108003-91317- TRANSPORTE RODOVIARIO EXECUTIVO - RETORNO (CURITIBA E REGIAO METROPOLITANA A MUNICIPIOS) 115 12.692,55 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 

.Q 1 110,37 
., 11 1 110,37 

1 110,37 
L. O _ 1 110,37 

1~ 1 110,37 
r 1 110,37 

1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 

01/05/2023 2827324 JAQUELINE PAULA DE OLIVEIRA MELO 
01/05/2023 2832244 JAMILY OLIVEIRA MELD 
01/05/2023 189574 ANTONIO EDIVALDO DA SILVA 
01/05/2023 196899 PRISCILLA ABRAHAM NAZARIO 
01/05/2023 2042615 MARCIA ABRAHAM 
01/05/2023 299044 ANTONIO MARCOS SILVEIRA 
01/05/2023 300734 DEBORA VOLTOLINI DE SOUZA SILVEIRA 
02/05/2023 167120 RONALDO BARBOZA DA SILVA 
02/05/2023 2841118 VICTOR HUGO BARBOZA DA SILVA 
02/05/2023 2781798 SUZIENE MEDEIROS DE ARAUJO 
02/05/2023 1058895 VILMA MEDEIROS DE ARAUJO 
03/05/2023 488295 MARIA DE LOURDES BRITTO DE CARVALHO 
03/05/2023 316617 ANTONIO LINDOLFO DE CARVALHO 
03/05/2023 2758380 TALIA DE LIMA TAVARES 
03/05/2023 2841528 EDUARDO SEBASTIAO ROCHA 

IDS Desenvolvimento de Software & Assesso 5.18.5.162 grams: TDmRFaUSA51715 - SARFaUSA.fr3 



Consorcio P. tinter. de Saude do Sete. Paranaense 

Faturamento de Prestadores 
Unidade de Saude de Faturamento = 1793 
Convenio = 293 
Competencia = 05/2023 
Unidade de Saude de Origem = 478 
Agrupamento = Unidade de Saude de Faturamento a Unidade de Saude de Origem e Procedimento 

C.N.P.J.: 04.956.153/0001-68 Pagina: 3 de 4 
Data: 28/06/2023 
Horario: 08:32:23 

Data Usuario Nome do Usuario 
03/05/2023 1027126 MATHEUS FERNANDES MOREIRA 
03/05/2023 2752619 GENICE FERNANDEZ AFONSO 
03/05/2023 486260 ALVARO BIRAL 
03/05/2023 498326 HERMELINDO EDUARDO BRICHI 
03/05/2023 2821869 GUILHERME CONSTANTINO TOMANINI 
03/05/2023 2820875 MARCIA CONSTANTINO TOMANINI 
04/05/2023 930747 MARIA DE LOURDES RODRIGUES 
04/05/2023 204762 ZELITA FERREIRA DE SOUZA 
05/05/2023 2793191 DAYANE HENRIQUE DE SOUZA 
05/05/2023 2825063 LUARA SOUZA SANTOS 
05/05/2023 2790939 ARTHUR MIGUEL DOS SANTOS SILVA 
07/05/2023 1029822 GILBERTO PEREIRA DA SILVA 
07/05/2023 683187 APARECIDO BERNARDINO DA SILVA 
07/05/2023 294369 MARGARIDA ANTONIA DOS SANTOS SILVA 
07/05/2023 486322 NAIELEN RANTIN RODRIGUES 
08/05/2023 758078 MIGUEL LIONES GOLINE 
08/05/2023 479348 CLAUDINETE DE FATIMA CARRARO GOLINE 
08/05/2023 216159 EDNA DE FATIMA DE SOUSA 
08/05/2023 2802049 TEREZA DE JESUS SANTOS CHIQUITA 
08/05/2023 2825063 LUARA SOUZA SANTOS 
08/05/2023 2793191 DAYANE HENRIQUE DE SOUZA 
08/05/2023 2027188 THURIEL MESAQUE GERALDO 
08/05/2023 2028316 EVANDRO SOCRATES GERALDO 
09/05/2023 314265 ELENICE PRADO DE FARIA 
09/05/2023 222521 LUZIA PRADO DA SILVA 
09/05/2023 980253 GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS 
09/05/2023 2792830 LUARA DO NASCIMENTO 
10/05/2023 2821869 GUILHERME CONSTANTINO TOMANINI 
10/05/2023 2820875 MARCIA CONSTANTINO TOMANINI 
10/05/2023 196899 PRISCILLA ABRAHAM NAZARIO 
11/05/2023 2776487 LUIZ AFONSO PACHECO LEMBRANZI 
11/05/2023 2793616 ERIBERTO ALEXANDRE LEMBRANZI 
11/05/2023 497836 SARA XAVIER RAMOS GONCALVES DA SILVA 
11/05/2023 2103109 ANA JULIA GONCALVES POSSESSA DE OLIVEIRA 
11/05/2023 2037542 MARIA CLARA VIEIRA 
11/05/2023 320892 ROSANGELA APARECIDA VIEIRA 
11/05/2023 2006389 HELENA MARQUES DOS SANTOS 
14/05/2023 2789056 MARIA JULIA TEIXEIRA MACHADO 
14/05/2023 2806510 JAMILY MARIA TEIXEIRA DA SILVA 
14/05/2023 1058895 VILMA MEDEIROS DE ARAUJO 
14/05/2023 498202 VAGNER ACACIO FERREIRA 
14/05/2023 2781798 SUZIENE MEDEIROS DE ARAUJO 
14/05/2023 2795133 ANA PAULA LIRA 
15/05/2023 2091930 FELIPPE ROQUE BIAZUTO 
15/05/2023 2842664 FRED ROGERIO MARIANO 
15/05/2023 2762553 JAQUELINE DE CARVALHO MAIOLI 
15/05/2023 683187 APARECIDO BERNARDINO DA SILVA 
15/05/2023 2827324 JAQUELINE PAULA DE OLIVEIRA MELO 
15/05/2023 294369 MARGARIDA ANTONIA DOS SANTOS SILVA 
15/05/2023 2764959 EMANUELLY DE SOUZA 
15/05/2023 494117 MARIANA DE SOUZA 
15/05/2023 314265 ELENICE PRADO DE FARIA 
15/05/2023 2116059 PAULO CEZAR DA SILVA 
15/05/2023 222521 LUZIA PRADO DA SILVA 
15/05/2023 15930 SIRLEIA APARECIDA RIBEIRO 
15/05/2023 755517 SONIA MARIA SOARES ZAMPARONI 
16/05/2023 2789056 MARIA JULIA TEIXEIRA MACHADO 
16/05/2023 2806510 JAMILY MARIA TEIXEIRA DA SILVA 
16/05/2023 2747445 ROSELEI APARECIDA COUTO DA ROSA 
16/05/2023 2741483 TATIANE MARIA DA ROSA SILVA 
16/05/2023 493170 MARIA CLAUDIR CLARO 
16/05/2023 2054880 EVALY APARECIDA CLARO 
16/05/2023 2842597 RENATA MENESES DARIO 
16/05/2023 715149 DANILO FIGUEIRA DE BARROS 
17/05/2023 2795133 ANA PAULA LIRA 

Quantidade Valor 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 

1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
1 110,37 
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Consorcio P. inter. de Saude do Sete. Paranaense 
Faturamento de Prestadores 
Unidade de Saude de Faturamento = 1793 
Convenio = 293 
Competencia = 05/2023 
Unidade de Saude de Origem = 478 
Agrupamento = Unidade de Saude de Faturamento a Unidade de Saude de Origem e Procedimento 

C.N.P.J.: 04.956.153/0001-68 Pagina: 4 de 4 
Data: 2810612023 
Horario: 08:32:23 

Data Usuario Nome do Usuario 
17/05/2023 2820875 MARCIA CONSTANTINO TOMANINI 
17/05/2023 2821869 GUILHERME CONSTANTINO TOMANINI 
18/05/2023 216159 EDNA DE FATIMA DE SOUSA 
18/05/2023 2802049 TEREZA DE JESUS SANTOS CHIQUITA 
18/05/2023 613632 FABIO ORMINIO DE SOUZA 
18/05/2023 993499 LUIZ CARLOS FERREIRA 
21 /05/2023 2104675 ANDRESSA GABRIELA FRANCISCO DE MELO 
21/05/2023 2736911 EDELAINE DE FATIMA AUGUSTO 
22/05/2023 299044 ANTONIO MARCOS SILVEIRA 
22/05/2023 735918 MARCUS RIAN SILVEIRA 
23/05/2023 2843442 ERIK DE SA AMARAL 
23/05/2023 340666 KATIA REGINA DE SA 
23/05/2023 2827423 AMENADYEL CHARLIE DA SILVA PIRES 
23/05/2023 1061572 SHEILA CRISTINA DA SILVA PIRES 
24/05/2023 2821869 GUILHERME CONSTANTINO TOMANINI 
24/05/2023 2820875 MARCIA CONSTANTINO TOMANINI 
24/05/2023 196899 PRISCILLA ABRAHAM NAZARIO 
24/05/2023 930747 MARIA DE LOURDES RODRIGUES 
24/05/2023 204762 ZELITA FERREIRA DE SOUZA 
25/05/2023 2747801 ANA JULIA PAINO MARQUES 
25/05/2023 2843677 ETIENNE LOUIS 
25/05/2023 2843680 ROSILINE FRANCOIS LOUIS 
25/05/2023 1016734 ANA PAULA PAINO LOPES 
28/05/2023 498202 VAGNER ACACIO FERREIRA 
28/05/2023 2789056 MARIA JULIA TEIXEIRA MACHADO 
28/05/2023 2806510 JAMILY MARIA TEIXEIRA DA SILVA 
29/05/2023 797186 NAIELEN RANTIN RODRIGUES 
29/05/2023 300734 DEBORA VOLTOLINI DE SOUZA SILVEIRA 
29/05/2023 299044 ANTONIO MARCOS SILVEIRA 
31/05/2023 2821869 GUILHERME CONSTANTINO TOMANINI 
31/05/2023 2820875 MARCIA CONSTANTINO TOMANINI 
31/05/2023 163507 VITALINA RAINHA DE PORTUGAL DOMINGOS 
31/05/2023 50600 CARLITO VICENTE COMES 
31/05/2023 196899 PRISCILLA ABRAHAM NAZARIO 
31/05/2023 2091930 FELIPPE ROQUE BIAZUTO 

Total 

Quantidade Valor 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 
110,37 

226 24.943,62 
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